



# Perheiden rukousviikko

## 1.-7.9.2024



*Jokaisena päivänä voitte valita joko pitemmän hartauden tai lyhyemmän. Lyhyt hartaus on aina lopuksi. Pitemmässä versiossa on kertomus ja useita tehtävävaihtoehtoja. On hyvä valita etukäteen mitkä tehtävät sopivat omalle perheelle pitäen mielessä lasten iän. Aikuisen on hyvä katsoa etukäteen onko jotain mitä tarvitsee hartaushetkeen. Esim. sunnuntaina tarvitaan paperia ja värikyniä. Jos haluaa tehdä ylistysjulisteen, niin myös aikakausilehtiä. Kivoja hartaushetkiä yhdessä perheesi kanssa! -Sirpa*

### ESITTELY AIHEESEEN

Tänä vuonna perheiden rukousviikon aiheena on **erilaisten perheiden rakastaminen ja suvaitseminen**.

Sinua ja perhettäsi kutsutaan suvaitsevaisuuteen ja rakkauteen kaikkia kohtaan. Päätäkää avata sydämenne ja mielenne, että voitte toivottaa tervetulleeksi erilaisuus, joka ympäröi teitä.

Pyrimme auttamaan perhettämme luomaan yhteyden Jeesukseen ja jäljittelemään sitä, miten hän lähestyi muita heidän olosuhteistaan riippumatta. Meitä kutsutaan toivottamaan kaikki tervetulleiksi ja avaamaan mieleemme näkemään heidät niin kuin Jeesus näkisi.

Havainnoimalla, miten Jeesus toimi vuorovaikutuksessa rikkaiden ja köyhien, miesten ja naisten, lasten ja aikuisten, vammaisten ja eri kulttuureista tulevien yksilöiden kanssa, opimme **kasvattamaan lempeän sydämen**. Jeesuksen esimerkki opettaa meitä hyväksymään erilaisuutta ja vaalimaan rakkauden ja hyväksynnän henkeä.

**Karen Holford, joka on tämän syksyn rukousviikon materiaalin kirjoittaja, on Trans-Euroopan osaston perhe-, lapsi- ja naistyön johtaja. Hänellä on ammatillinen tausta toimintaterapiasta ja maisterin tutkinnot psykologiasta, perheterapiasta ja kristillisestä johtajuudesta. Hän on naimisissa pastori Bernie Holfordin kanssa, ja he asuvat Englannissa. Heillä on kolme aikuista lasta ja kolme lapsenlasta. Hän rakastaa kirjoittamista, kävelyä Englannin metsissä ja Jumalan rakkauden jakamista.**

**SUNNUNTAINA 1.9. 2024**

**‘JUMALA RAKASTAA ERILAISUUTTA’**

**LUKEKAA yhdessä luomiskertomus: Mooseksen kirja 1**

Jo luomiskertomuksesta voimme lukea, että Jumala arvostaa monimuotoisuutta eli erilaisia ja näköisiä asioita. Erilaiset värit, maut, muodot, äänet ja tekstuurit eli materiaalit, joita Jumala loi ovat hämmästyttäviä ja ne täyttävät meidät ihmetyksellä, ylistyksellä ja kiitollisuudella.

Jumalan rakkaus moninaisuutta kohtaan on ilmiselvää.

Kun ymmärrämme, miten paljon Jumala arvostaa monimuotoisuutta kaikessa, mitä hän on luonut, voimme jakaa hänen rakkautensa monimuotoisuuteen. Kun kasvamme rakkaudessa, erilaisuutemme voi tuoda meidät lähemmäs toisiamme, kuuntelemaan, ymmärtämään toisiamme, arvostamaan toistemme kykyjä, vahvuuksia ja lahjoja ja tukemaan toisiamme elämämme erilaisten haasteiden läpi. Kun rakastamme ja kunnioitamme erilaisuutta, opimme todella rakastamaan toisia niin kuin Jeesus rakastaa meitä. Jumala oli kiireinen luovuuden kanssa!

Hän nautti kauniiden asioiden suunnittelusta ja niiden järjestämisestä kauniisiin paikkoihin. Hän oli juuri luonut uuden planeetan, puhtaan sinisen taivaan ja kimaltelevan valtameren! Kaikki oli täydellistä, mutta tyhjää. Hän kehitti parhaan tavan tehdä siemeniä. Hän hymyili, kun hän

ripotteli pieniä päivänkakkaroita ruohon päälle, muotoili kirkkaita auringonkukkia, värjäsi ruusuja ja loi hienoja tuoksuja. Hän veisteli kaktuksia. Hän kasvatti puutarhoja, joissa oli maukkaita vihanneksia, joissa oli erilaisia muotoja, kokoja ja värejä! Oransseja porkkanoita, tummanvihreää pinaattia, maukkaita sipuleita, kirkkaita tomaatteja, pitkiä mehukkaita kurkkuja ja violetteja munakoisoja. Mmm, herkullista! Hän täytti maailman väreillä ja mielenkiintoisilla kuvioilla, jotta voisimme elää kauniissa paikassa. Hän loi kaikkia erilaisia ihania hedelmiä, vihanneksia ja viljoja, joilla on herkullinen maku ja rakenne. jotta jokainen ihminen voisi nauttia lempiruokaansa. Hän loi taivaan erilaisine pilvineen ja sen kauniine väreineen, toivottaakseen meidät tervetulleeksi aamulla ja täyttääkseen meidät ihmetyksellä illalla. Hän loi eläimiä, karvaisia eläimiä, hitaita ja nopeita eläimiä. Niillä oli erilaiset silmät, nenät, korvat, hännät, nahat, jalat ja jalat. Ne rakensivat erilaisia paikkoja elääkseen ja söivät erilaisia ruokia. Jokainen niistä oli täysin täydellinen.

Hän täytti ilman kaikenlaisilla linnuilla, ja antoi jokaiselle niille erilaisen lauluäänen, jotta maailma täyttyisi niiden iloisella laululla. Hän täytti valtameret kauniilla kaloilla ja simpukoilla ja koralleilla, koska hän nautti niin monenlaisten asioiden tekemisestä!

Sitten Jumala loi kaikenlaisia eläimiä. Pitkiä ja lyhyitä, piikikkäitä ja sileitä eläimiä.

Jokaisella kasvilla oli oma kasvupaikkansa, ja jokainen eläin löysi oman paikkansa asustaa ja

kaiken tarvitsemansa syötäväksi. Vau! Siinä on niin paljon ajateltavaa!

Mutta

Jumalalla oli suuri ja ihmeellinen suunnitelma, ja kaikki sopi täydellisesti yhteen.

Lopulta Jumala loi ihmiset. Miehen ja naisen. Aadamin ja Eevan. Hän loi vain kaksi ihmistä, ja heidät luotiin Hänen KUVAKSEEN

**Jokainen ihminen luotiin Jumalan kuvaksi, jotta he voisivat näyttää muille ihmisille jotain Jumalasta.**

Aadam ja Eeva molemmat näyttivät Jumalalta, koska he olivat Hänen rakkaita lapsiaan. Jumala loi heille erityisen tavan saada lapsia. Jokainen ihminen olisi tehty Jumalan kuvaksi, jotta he voisivat näyttää muille ihmisille jotain Jumalasta. Jokainen ihminen näyttäisi erilaiselta, jotta tunnistaisimme toisemme. Jokaisella ihmisellä olisi erilaisia taitoja jotta he voisivat auttaa toisiaan. Jokaisella ihmisellä olisi erilaiset kiinnostuksen kohteet ja ajatukset, jotta että he voisivat oppia toisiltaan. Ja jokainen ihminen olisi erilainen, jotta he yhdessä eläessään ja toisiaan rakastaessaan oppisivat Jumalan ystävällisestä, rakastavasta, kärsivällisestä, rauhallisesta ja anteliaasta luonteesta.

**”Jokainen ihminen olisi erilainen, jotta he yhdessä eläessään ja toisiaan rakastaessaan oppisivat Jumalan ystävällisestä, rakastavasta, kärsivällisestä, rauhallisesta ja anteliaasta luonteesta.”**

### **MUISTOJAE:**

LUKEMATTOMAT OVAT TEKOSI, HERRA, MITEN VIISAASTI OLET NE TEHNYT! KOKO MAA ON TÄYNNÄ SINUN LUOTUJASI. PS. 104:24

KIRJOITA MUISTOJAE SITEN, ETTÄ KÄYTÄT ERI VÄREJÄ JOKAISESSA SANASSA.

### **PERHEAKTIVITEETIT**

MIETI PERHEENJÄSENIÄSI JA MIETI JOKU KIVA JA ERITYINEN ASIA JOKAISESTA.

RUKOILKAA LOPUKSI JA KIITTÄKÄÄ SIITÄ, ETTÄ OLEMME JOKAINEN ERILAISIA JA TÄMÄ RIKASTUTTAA PERHETTÄMME.

### **A) KIITOS, JUMALA LUOMISISTASI ASIOISTA!**

TARVITSET:

- KIRJAIMIA (VOIT TEHDÄ NE KIRJOITTAMALLA TAI TULOSTAMALLA PAPERILLE JA LEIKKAAMALLA NE IRRALLEEN)
- NOPAN
- LAITA KIRJAIMET KANGASPUSSIIN TAI JOHONKIN PURKKIIN

NOPAN NUMEROT VASTAAVAT:

1. ELÄIN
2. LINTU
3. KUKKA/PUU
4. HEDELMÄ/VIHANNES
5. VETEEN LIITTYVÄ
6. MAAHAN LIITTYVÄ

HEITTÄKÄÄ VUOROTELLEN NOPPAA JA NOSTAKAA YKSI KIRJAIN PUSSISTA. JOS SAAT #1 JA KIRJAIMEN A, KEKSI ELÄIN, JOKA ALKAA A-KIRJAIMELLA. JOS SAAT #6 JA KIRJAIMEN K, KEKSI MAAHAN LIITTYVÄ SANA, KUTEN KUKKULA.

### **B) HERKKULAUTANEN**

JOKAINEN PERHEENJÄSEN VOI VALITA PARI LEMPIHEDELMÄNSÄ JA SIITÄ VOIDAAN TEHDÄ YHTEINEN HEDELMÄSALAATTI. NAUTTIKAA ILTAPALAKSI JA MIETTIKÄÄ MITEN ERILAISIA HEDELMÄTKIN OVAT JA NIIDEN MAKU JA KOOSTUMUS.

### **C) LUODAA YHDESSÄ!**

KERÄÄ ASKARTELUMATERIAALEJA KOTOA

TEE LÖYTÄMISTÄSI MATERIAALEISTA KUKKA, ELÄIN TAI LINTU.

KUN OLET SEN TEHNYT, MIETI MISSÄ SE VOISI KASVAA TAI ASUA

JUTELKAA SIITÄ KUINKA JUMALA LOI NIIN MONENLAISIA ERILAISIA JA NÄKÖISIÄ LINTUJA JA ELÄIMIÄ. EI VAIN YHDENLAISIA. MITÄ LUULET JUMALAN AJATELLEEN, KUN HÄN LOI? LUULETKO, ETTÄ HÄN NAUTTI LUOMISESTA?

### **D) OLEMME LUOTU IHMEELLISESTI!**

JOKAINEN PERHEENJÄSEN PIIRTÄÄ KUVAN ITSESTÄÄN. KIRJOITAKAA KUVANNE YMPÄRILLE ASIOITA, JOTKA TEKEVÄT SINUSTA AINUTLAATUISEN. KESKUSTELKAA SIITÄ KUINKA ERILAISUUS ON RIKKAUTTA JA KIITTÄKÄÄ JUMALAA PERHEESTÄNNE JA SIITÄ, ETTÄ JOKAISELLA ON OMIA

VAHVUUKSIA. MITEN VOIMME AUTTAA TOISIAMME YMMÄRTÄMÄÄN PAREMMIN JUMALAN RAKKAUTTA?

## **E) YLISTYSJULISTE**

LEIKATKAA KUVIA ERILAISISTA JUMALAN LUOMISTA ASIOISTA AIKAKAUSILEHDISTÄ. LIIMATKAA PAPERILLE/KARTONGILLE

## **F) MENKÄÄ ULOS PERHEENÄ**

KUINKA MONTA JUMALAN LUOMAA ASIAA LÖYDÄT PIHALTASI? SANOKAA ÄÄNEEN JA JOKU LASKEE SAMALLA. KIITTÄKÄÄ JUMALAA OMASTA PIHASTA TAI LÄHIMETSÄSTÄ, JOSSA SEISOTTE!

### **SUNNUNTAIN PIKAHARTAUS**

**MUISTOJAE:** LUKEMATTOMAT OVAT TEKOSI, HERRA, MITEN VIISAASTI OLET NE TEHNYT! KOKO MAA ON TÄYNNÄ SINUN LUOTUJASI. PS. 104:24

**ESITTELY:** KUN YMMÄRRÄMME KUINKA PALJON JUMALA ARVOSTAA ERILAISUUTTA HÄNEN LUOMISTYÖNSÄ KAUTTA, VOIMME JAKAA HÄNEN RAKKAUTENSA ERILAISUUTTA KOHTAAN

**HARTAUS:** JOKAINEN ON LUOTU JUMALAN KUVAKSI. JOKAINEN NÄYTTÄÄ ERILAISELTA, ETTÄ TUNNISTAMME TOINEN TOISEMME.

**KESKUSTELUT:** MIETTIKÄÄ MITEN OLETTE ERILAISIA, MITEN ERI PIIRTEET OVAT PERHEEN ILOKSI JA VAHVUUDEKSI.

**RUKOUS:** KIITTÄKÄÄ JOKAISEN PERHEENJÄSENEEN ERILAISISTA PIIRTEISTÄ JA VAHVUUKSISTA.

**MAANANTAINA 2.9. 2024**

**JEEBUS TOIVOTTAU Tervetulleeksi lapset ja aikuiset**

## **LUKEKAA yhdessä** Matteuksen 19. luku

Jeesus on täällä! Uutiset värähtelevät ympäri kaupunkia. Iloinen jännitys täyttää ilman. Äidit hakevat lapsensa ja laulavat matkalla torille. Saara kerää muutaman villikukan käsiinsä ja Daavid ottaa pöydältä granaattiomenan. Kun he kääntyvät kulman takaa, he näkevät Jeesuksen lepäämässä puun alla. Saara juoksee Häntä kohti, sitten yhtäkkiä hän pysähtyy. Miehet, joilla on tuima katse seisovat hänen tiellään. Ei, et voi nähdä Jeesusta. Hän on väsynyt ja nälkäinen. Mene tiehesi siitä. Saara alkaa itkeä. Kun äidit ja lapset näkevät äreät opetuslapset, heidän laulunsa lakkaa ja heidän hymynsä hyytyy. Kun Jeesus näkee heidän surulliset kasvonsa, hän on myös surullinen. Hän katsoo opetuslapsiaan ja huokaa. Vain muutama päivä sitten Hän otti lapsen syliinsä ja opetti heille, että lapsilla on erityinen paikka Jumalan valtakunnassa. Ja tässä he ovat, ajamassa ne kaikki taas pois...

Jeesus huutaa: “Hei älkää käännättäkö lapsia pois! He ovat niin kallisarvoisia, että heidän enkelinsä näkevät aina rakastavan taivaallisen Isäni kasvot. Toivottakaa heidät tervetulleiksi! Antakaa heidän tulla luokseni ja nähdä myös minun rakastavat kasvoni!

Jeesus on rohkea ja rakastava paimen, joka menee jopa yön villiin pimeyteen löytääkseen pelästyneen ja kadonneen karitsan ja tuodakseen hänet takaisin kotiin. Sitten Hän kutsuu lapsia nimeltä siunaten jokaista eri tavalla. Nämä ovat erityisiä sanoja, joita hei eivät koskaan unohda.

Jeesus ojentaa kätensä ja hymyilee suurimman hymynsä! “Tulkaa tänne, lapset!” Kaikille on tilaa! He nauravat juostessaan kohti Jeesusta.

Hän näkee väsyneet äidit. Hän muistaa oman äitinsä ja puhuu lempeitä sanoja. Hän näkee kaiken mitä teet huolehtiaksesi näistä kallisarvoisista pienokaisista.

Hän poimii pienimmän syliinsä pitääkseen hänet turvassa. Jeesus kertoo heille paimenesta, joka rakastaa lampaitaan niin paljon, että tuntee jokaisen nimeltä. Älkää unohtako, että Taivaassa oleva Isänne rakastaa yhtä paljon teitä.

Daavid antaa Jeesukselle granaattiomenan. Mehu roiskuu, kun Jeesus maistaa sitä. Hän ei valita tahroista, joita siitä tulee hänen vaatteelleen. Lasten ilo on Hänelle paljon kallisarvoisempaa kuin Hänen vaatteensa.

Saara antaa Jeesukselle kukkansa. Hän hymyilee ja kutoo ne seppeleeksi hänen päähänsä, kruunuksi prinsessalle. Mitä tahansa annamme Jeesukselle, Hän muuttaa ne joksikin vielä kauniimmaksi.

Rakkaus ja nauru tulvivat Jeesuksen sylistä. Opetuslapset katsovat ihmeissään, kun Jumalan poika leikkii maan lasten kanssa. Ja yhdessä he oppivat toivottamaan pienet lapset tervetulleiksi, kun Jeesus esimerkillään toivottaa heidät tervetulleiksi vilpittömällä rakkaudellaan.

## **PERHEAKTIVITEETIT**

### **MUISTOJAETEHTÄVÄT:**

- KIRJOITA MUISTOJAE LAPSEN KUVAN YMPÄRILLE
- KEKSIKÄÄ LIIKKEET MUISTOJAKEEN JOKAISELLE ERI SANALLE

### **TOISTEN SIUNAAMINEN:**

- LUKEKAA SIUNAUSRUKOUS RAAMATUSTA: 4. MOOS. 6: 24-26 (Herra siunatkoon sinua..) TAI EFESOLAISTEN 3:14-21 (Tämän vuoksi minä polvistun Isän eteen, hänen jonka asemaa jokainen isän ja lapsen suhde taivaassa ja maan päällä kuvastaa. Rukoilen, että hänen sanomattomassa kirkkaudessaan hengellään vahvistaisi ja voimistaisi teidän sisäistä olemustanne. Näin Kristus asuu teidän sydämissänne, kun the uskotte, ja rakkaus on elämänne perustus ja kasvupohja..

### **ERI IKÄISTEN PUOLESTA RUKOILEMINEN**

- MIETTIKÄÄ MITÄ HAASTEITA ERI IKÄISILLÄ SUKULAISILLANNE ON. RUKOILKAA HEIDÄN PUOLESTAAN.

### **LEIKKIKÄÄ YHDESSÄ**



- VANHEMMAT VOIVAT OPETTAA LAPSENA LEIKKIMÄNSÄ LEIKIN LAPSILLEEN
- LAPSET VOIVAT OPETTAA JONKUN KOULUSSA OPPIMANSA LEIKIN VANHEMMILLEEN

#### VAIHTAKAA ROOLEJA

- TUNNIN (TAI PIENEN HETKEN) AJAN VANHEMMAT OVAT LAPSLIA JA LAPSET VANHEMPIA. ESIM. LAPSET LAITTAVAT ILTAPALAN, PESEVÄT VANHEMPIENSA HAMPAAT JA LAITTAVAT HEIDÄT NUKKUMAAN.

#### VANHUKSEN HAASTATTELU

- HAASTATTELE SEURAKUNNAN PARISSA OLEVAA VANHUSTA JA NAUHOITA HAASTATTELU.
- MITÄ HÄN ON OPPINUT JUMALASTA, JONKA HALUAISI JAKAA NUOREMMALLE SUKUPOLVELLE?
- MITEN JUMALA ON OLLUT LÄSNÄ HÄNEN ELÄMÄSSÄ?

#### **MAANANTAIN PIKAHARTAUS**

**MUISTOJAE:** “JEEBUS SANOI: ANTAKAA LASTEN OLLA, ÄLKÄÄ ESTÄKÖ HEITÄ TULEMASTA MINUN LUOKSENI. HEIDÄN KALTAISTENSA ON TAIIVASTEN VALTAKUNTA. MATTEUKSEN 19: 14

**ESITTELY:** KUN KOHTELEMME KAIKENIKÄISIÄ IHMISIÄ RAKKAUDELLE, KUNNIOITUKSELLE JA VÄLITTÄMISELLÄ, SILLOIN KOHTELEMME HEITÄ KUTEN JEEBUSKIN KOHTELI.

**HARTAUS:** OPETUSLAPSET KATSOIVAT IHMETELLEN, KUN JUMALAN POIKA LEIKKI LASTEN KANSSA. YHDESSÄ HE OPPIVAT MITEN TOIVOTTAAP LAPSETKIN Tervetulleeksi, kuten Jeesuskin teki.

**KESKUSTELU:** JOKAINEN PERHEENJÄSEN KERTOO, MIKÄ ON PARASTA JUURI SEN IKÄISENÄ KUIN JUURI NYT ON JA MIKÄ ON HAASTAVINTA. KIRJOITAKAA NE YLÖS MUISTIKIRJAAN, ETTÄ VOITTE NIITÄ KATSOA JOSKUS MYÖHEMMIN (LAPSET AIKUISINA, VANHEMMAT VANHUKSINA)

**RUKOUS:** KIITTÄKÄÄ ERI IKÄISISTÄ PERHEENJÄSENISTÄ NIMELTÄ MAINITEN. MYÖS ISOVANHEMMAT, JOS HE OVAT VIELÄ ELOSSA.

**TIISTAINA 3.9. 2024**

**JEEBUS TOIVOTTAAP Tervetulleeksi NIIN NAISET KUIN MIEHETKIN**

**LUKEKAA YHDESSÄ:**

GAL. 3:28 Yhdentekevää oletko mies vain nainen, sillä Kristuksessa Jeesuksessa, te kaikki olette yksi.

Jumala loi Aadamin ja Eevan tasavertaisiksi kumppaneiksi avioliittoon. Synti kuitenkin häiritsi Jumalan alkuperäistä suunnitelmaa.

Jumala jopa kuvailee itseään käyttäen äidillistä metaforaa Jes. 42:14, lohduttajana ja Jes. 66:13 imettävänä äitinä Hoos. 11:4.

Jumala tarjosi huolenpitoa ja ihmeitä naisille, jotka olivat kokeneet hyväksikäyttöä, tai olivat kokeneet vaikeuksia tai tragedioita. Kun Jeesus tuli maanpäälle, Hän oli ystävällinen, suojeleva ja naisia rohkaiseva, jotta tämä sukupuolten välinen suhde korjaantuisi.

Jeesuksella oli mies- ja naispuolisia seuraajia. Joanna tuki taloudellisesti Jeesuksen työtä. Alkuseurakunnassa miehet ja naiset työskentelivät yhdessä levittääkseen evankeliumia. Pyhä Henki antaa miehille, naisille, tytöille ja pojille erityisiä lahjoja, ja jokainen meistä on kutsuttu käyttämään meille annettuja lahjoja siunataksemme perheitämme, kirkkojamme ja yhteisöjämme.

Jeesus rakastaa kaikkia yhtä paljon, olivatpa he miehiä, naisia tyttöjä tai poikia. Meidät kaikki on tehty Hänen kuvakseen, ja jokainen joka rakastaa Jumalaa voi auttaa muita ihmisiä näkemään Jumalan rakkauden kaikkia kohtaan.

Johannes kertoo kaksi kertomus miehestä ja naisesta, jotka puhuivat Jeesukselle. Nämä olivat hyvin erilaiset ihmiset. Nikodemus oli rikas, koulutettu juutalainen mies. Häntä arvostettiin yhteisössään. Hän ei halunnut, että kukaan tietäisi tapaamisestaan Jeesuksen kanssa. Siksi hän tuli salaa yöllä pimeässä tapaamaan Jeesusta. Hänellä oli isoja kysymyksiä Jeesukselle. Jeesus kertoi Nikodemukselle, että hänen pitäisi syntyä uudesti ja uskoa Jumalaan vapaasti kuten lapsi uskoo. Nikodemus kyllä uskoi

Jeesukseen, mutta hänellä ei ollut rohkeutta puhua julkisesti uskostaan ennenkuin vasta Jeesuksen ristinkuoleman jälkeen.

Emme tiedä naisen nimeä. Mutta Jeesus käveli monta kilometriä tavatakseen naisen keskellä päivää. Hän oli luultavasti köyhä nainen, joka ei ollut koskaan käynyt koulua. Hän oli ollut viisi kertaa naimisissa ja kuudennen miehen kanssa hän asui, vaikka ei ollut naimisissa. Ihmiset juorusivat hänestä ja hän oli surullinen sekä yksinäinen.

Suurin osa juutalaisista ei halunnut puhua samarialaisten kanssa tai edes olla heitä lähellä. Mutta Jeesus yksinkertaisesti pyysi naiselta vettä, osoittaakseen naiselle että hän kunnioitti ja hyväksyi hänet. Jeesus tiesi kaiken naisen elämästä, mutta hän ei kritisoinut naista. Jeesus oli ystävällinen ja kertoi naiselle, että Hän oli Messias, jota hän oli odottanut tulevaksi.

Nainen uskoi Jeesusta heti ja juoksi kylään kertomaan kaikille: tulkaa tapaamaan Jeesusta! Nainen ei ollut huolissaan siitä, mitä ihmiset hänestä ajattelivat. Hänestä tuli upea evankelista, joka kertoi Jeesuksesta kaikille.

Jeesus paransi miehiä, naisia, tyttöjä, poikia. Hän kohteli heitä kunnioituksella ja rakkaudella. Hän suojeli naisia, joita pelotti, Hän pysäytti miehet, jotka eivät heitä kunnioittaneet. Jeesus kertoi, että kun nainen nimeltä Maria laittoi kallista hajuvettä Jeesuksen jaloille, siitä tultaisiin kertomaan kaikkialla missä evankeliumia kerrotaan.

Jeesuksella oli 12 opetuslasta, mutta oli myös useampi nainen, joka matkusti heidän mukanaan ja tuki Jeesuksen työtä. Kun Jeesus ristiinnaulittiin, vain Johannes oli tarpeeksi rohkea ja jäi Jeesuksen luokse. Loput opetuslapsista juoksivat pois. Mainitaan ainakin viisi naista, jotka jäivät Jeesuksen luo, kunnes hän kuoli. Kun Jeesus nousi kuolleista, ensimmäinen henkilö, jolle Jeesus puhui oli myös nainen.

## **PERHEAKTIVITEETIT**

## **MUISTOJAETEHTÄVÄ:**

PIIRRÄ KUVA ADAMISTA JA EEVASTA JA KIRJOITA MUISTOJAE SIVUN ALALAITAAN.

## **RUKOUSTEHTÄVÄ:**

PUHUKAA MIEHEN JA NAISEN ERI TARPEISTA JA ERILAISUUDESTA. RUKOILKAA JOKAISEN PERHEENJÄSENEEN PUOLESTA

## **TOISTEN SIUNAAMINEN:**

PERHEEN MIEHET VOIVAT SIUNATA PERHEEN NAISSET LAITTAMALLA KÄDET HEIDÄN PÄÄLLENSÄ.

LUKEKAA LOPUKSI SAN. 31:10-31

### **TIISTAIN PIKAHARTAUS**

**MUISTOJAE:** Yhdentekevää oletko mies vai nainen, sillä Kristuksessa Jeesuksessa, te kaikki olette yksi. Gal. 3:28

**ESITTELY:** Miehet ja naiset, pojat ja tytöt, ovat saaneet Pyhältä Hengeltä erityisiä lahjoja. Näiden lahjojen tarkoitus on siunata perheitä, seurakuntia ja yhteisöjä.

**HARTAUS:** Jeesus paransi miehiä, naisia, tyttöjä, ja poikia. Hän kohteli kaikkia kunnioituksella ja rakkaudella. Hän suojeli naisia, joita pelotti, ja pysäytti miehet, jotka kohtelivat naisia huonosti.

**KESKUSTELU:** Jakakaa ideoita miten rohkaista paremmin eri perheenjäseniä arjen keskellä.

**RUKOUS:** Kiittäkää Jumalaa siitä, että hän on luonut miehen ja naisen tasavertaisiksi. Rukoilkaa, että voitte aina kohdella kaikkia samanvertaisina.

**KESKIVIIKKO 4.9. 2024**

**JEESUS TOIVOTTAO TERVETULLEEKSI IHMISET KAIKISTA ERI  
KULTTUUREISTA**

**LUKEKAA YHDESSÄ:** Matt. 5:44-45. Mutta minä sanon teille: rakastakaa vihamiehiänne ja rukoilkaa vainoojienne puolesta, jotta olisitte taivaallisen Isänne lapsia. Hän antaa aurinkonsa nousta niin hyvälle kuin pahoille ja lähettää sateen niin hurskaille kuin jumalattomille.

Yksi suurimmista todisteista siitä, että Jumalan rakkaus vaikuttaa sydämissämme ja muuttaa meitä on siinä miten suhtaudumme muista kulttuureista tuleviin ihmisiin.

Voimme rakastaa heitä niin kuin veljiä ja siskoja huolimatta heidän erilaisuudestaan. Voimme auttaa lapsiamme kunnioittamaan ja arvostamaan niitä, joilla on erilaiset elämäntavat, perinteet ja uskonnot puhumalla heistä kunnioittavaan sävyyn kodeissamme.

Kertomus laupiaasta samarialaisesta muistuttaa meitä siitä, että joskus epätodennäköisimmät ihmiset tulevat avuksemme.

Jumalan rakkaus on muuttanut heitäkin, vaikka he näyttäisivätkin olevan erilaisia kuin me. Se muistuttaa meitä myös siitä, että olimmepa kuinka erilaisia tahansa, millä tahansa tavalla, olemme kaikki maan kansalaisia ja Jumalan rakkaita lapsia.

Käytä tämän päivän opetusta auttaaksesi perhettäsi kasvamaan enemmän Jeesuksen kaltaiseksi: ystävälliseksi, kunnioittavaksi ja vieraanvaraiseksi.

Jeesus haluaa kaikkien maailmassa tietävän, että he ovat Jumalan rakkaita lapsia. Palvelutyönsä aikana maan päällä Hänellä ei ollut aikaa matkustaa kovin kauaksi.

Hän ei voinut tehdä elokuvaa tai podcastia tai saarnata verkossa. Mutta Hän pystyi osoittamaan Jumalan rakkautta toivottamalla tervetulleeksi,

rakastamalla ja auttamalla muista kulttuureista tulevia ihmisiä.

Jeesus oli surullinen, kun joku oli tyyneä muiden maiden ihmisille tai kun he luulivat olevansa parempia kuin ihmiset, jotka olivat erilaisia kuin he. Jeesus oli surullinen siitä, että monet juutalaiset vihasivat muista maista tulevia ihmisiä. He vihasivat roomalaisia, jotka hallitsivat heidän maataan. He vihasivat egyptiläisiä, jotka tekivät heistä orjia. He vihasivat babylonialaisia, jotka hyökkäsivät ja tuhosivat heidän maansa. Ja he vihasivat erityisesti samarialaisia, jotka asuivat lähellä ja jopa palvoivat samaa Jumalaa!

Jeesus halusi haastaa heidän epäystävälliset uskomuksensa. Hän oli ystävällinen samarialaiselle naiselle, jonka Hän tapasi kaivolla, ja Hän paransi samarialaisen spitaalisen, joka tuli takaisin kiittämään Häntä. Hän halusi näyttää heille ja meille, kuinka kohdella kaikkia ystävällisesti ja kunnioittavasti. Niinpä Hän kertoi erityisen tarinan.

Sam oli liikemies Samariasta. Hän matkusti aasinsa kanssa pitkillä ja vaarallisilla matkoilla. Hän pakkasi aina ylimääräistä ruokaa, vettä ja siteitä onnettomuuden tai hätätilanteen varalta. Eräänä päivänä, kun hän kulki autiota tietä pitkin, hän näki kuinka pappi käveli hyvin nopeasti häntä kohti. Heti kun hän näki Samin, samarialaisen, hän vapisi, katsoi pois ja ylitti tien toiselle puolelle. Sam huokaisi. Hän oli tottunut tyyneeseen ja epäystävälliseen tapaan, jolla jotkut juutalaiset kohtelivat häntä. Sitten hän näki leeviläisen kävelevän häntä kohti. Hän oli yhtä tyyneä. Sam huokaisi jälleen. Yhtäkkiä Sam kuuli miehen voihkivan. Hän löysi juutalaisen miehen makaamasta pensaan alla tien varrella. Hän oli mustelmilla ja hänestä vuoti verta. Ryöstäjät olivat hakanneet hänet ja he olivat varastaneet hänen vaatteensa ja rahansa. Sam halusi auttaa. Hän antoi hänelle vettä ja puhdisti miestä sen verran kuin kykeni ja nosti aasinsa selkään ja yhdessä he tekivät pitkän ja vaikean matkan Jerikoon johtavaa tietä pitkin.

Sam näki, että mies oli liian sairas matkustaakseen enää, joten hän vei hänet majataloon ystävällisen ja vieraanvaraisen majatalonpitäjän luokse. Sam lupasi maksaa majatalon isännälle loukkaantuneen miehen hoitamisesta, kunnes tämä olisi tarpeeksi hyvässä kunnossa palatakseen kotiin.

Jeesus kertoi tämän kertomuksen opettaakseen meille, että jokainen on lähimmäisemme. Voimme osoittaa Jumalan rakastavaa huolenpitoa ja anteliaisuutta kaikille apua tarvitseville, vaikka he olisivat eri kulttuurista ja vaikka he olisivat vihollisiamme, koska jokainen, jonka tapamme, on Jumalan rakas lapsi, aivan kuten mekin.

## **PERHEAKTIVITEETIT**

### **MUISTOJAETEHTÄVÄT:**

- TAITA A4 PAPERI KAHTIA
- LAITA PAPERI PÖYDÄLLE SITEN, ETTÄ TAITOS ON VASEMMALLA PUOLELLA.
- LAITA VASEN KÄTESI PAPERIN YLÄLAITAAN SITEN, ETTÄ PIKKURILLISI KOSKEE TAITOSTA

- PIDÄ SORMESI LÄHELLÄ TOISIAAN JA PIIRRÄ SITTEEN KÄTESI ÄÄRIVIIVA. LEIKKAA SE IRTI.
- AVAA SE KUTEN KORTTI. KIRJOITA VASEMMALLE PUOLELLE ‘RAKASTA VIHAMIENIÄSI’ JA OIKEALLE ‘RUKOILE NIIDEN PUOLESTA, JOTKA EIVÄT OLE SINULLE YSTÄVÄLLISIÄ’

### **RUKOUS ERI MAISSA ASUVIEN PUOLESTA**

- ETSI MAAILMANKARTTA JOKO NETISTÄ TAI KARTTAKIRJASTA
- KATSO ERI MAITA
- VALITKAA PERHEENÄ 3 MAATA, JOIDEN PUOLESTA HALUATTE RUKOILLA. MIETTIKÄÄ MITÄ ERITYISTÄ NUO MAAT TÄLLÄ HETKELLÄ TARVITSEVAT. RUKOILKAA, ETTÄ KRISTITYT VOISIVAT OSOITTA A JUMALAN RAKKAUTTA NÄISSÄ MAISSA
- PIIRTÄKÄÄ ISO KARTTA HIEKKAAN TAI LIIDUILLA ASVALTTIIN. ASTUKAA ERI MAANOSIIN JA RUKOILKAA JOKAISEN MAANOSAN PUOLESTA SAMALLA, KUN SEISOTTE NIIDEN PÄÄLLÄ.

### **KUTSUKAA KOTIINNE ATERIALLE JOSTAIN ERI KULTTUURISTA OLEVA PERHE**

- TEHKÄÄ JOKIN OMAN MAANNE PERINNERUOKA JA PYYTÄKÄÄ VIERAITA TUOMAAN OMA PERINNERUOKA
- KESKUSTELKAA HEIDÄN KULTTUURISTAAN, TAVOISTAAN, LAULUISTA JA OPPIKAA TOINEN TOISILTANNE

### **TUTUSTU ERI KULTTUURIIN PERHEESI KANSSA**

- VALITKAA JOKU MAA
- TUTKIKAA JA ETSIKÄÄ TIETOA TUOSTA MAASTA NETISTÄ JA KIRJOISTA
- TEHKÄÄ JOKU TUOLLE MAALLE TYYPILLINEN RUOKA
- OPETELKAA SANOMAAN TUON MAAN KIELELLÄ ‘MINÄ RAKASTAN SINUA’

## **KESKIVIIKON PIKAHARTAUS**

**MUISTOJAE:** Mutta minä sanon teille: rakastakaa vihamiehiänne ja rukoilkaa vainoojienne puolesta, jotta olisitte taivaallisen Isänne lapsia. Hän antaa aurinkonsa nousta niin hyvälle kuin pahoille ja lähettää sateen niin hurskaille kuin jumalattomille. Matt. 5:44-45

**ESITTELY:** Yksi suurin todiste siitä, että Jumala tekee työtään sydämessämme on se, että osaamme olla ystävällisiä, kunnioittavia ja vieraanvaraisia toisista kulttuureista olevia ihmisiä kohtaan.

**HARTAUS:** Voimme osoittaa Jumalan rakkautta ja huolenpitoa niille, jotka tarvitsevat, vaikka olisivatkin eri kulttuurista lähtöisin. Jopa vihollisillemme, koska kaikki ihmiset, joita kohtaamme ovat Jumalan luomia ihmisiä, kuten mekin.

**KESKUSTELU:** Keskustelkaa miten omassa maassanne asuminen vaikuttaa identiteettiinne ja perheenne identiteettiin. Keskustelkaa siitä, miten voitte perheenä osoittaa vieraanvaraisuutta muista maista tuleville ihmisille.

**RUKOUS:** Rukoilkaa, että kristityt voisivat jakaa Jumalan rakkautta eri maissa.

**TORSTAI 5.9. 2024**

### **JEEBUS TOIVOTTA Tervetulleeksi vammaiset ja erityistä huolenpitoa vaativat ihmiset**

**LUKEKAA YHDESSÄ:** Luuk. 14:13,14 EI - kun sinä järjestät pidot, kutsu köyhiä ja raajarikkoja, rampoja ja sokeita. Autuas olet, kun aika tulee, sillä he eivät pysty palkitsemaan sinua. Sinä saat palkkasi silloin, kun vanhurskaat herätetään kuolleista. Luuk. 14: 13,14

Onko sinulla koskaan ollut vammaa, edes tilapäistä sellaista, kun vaikka mursit kätesi tai jalkasi? Millaista se oli? Mitä muut ihmiset tekivät tai jättivät tekemättä, mikä sinulla on jäänyt mieleesi?

On tärkeää huomioida sellaisia, joilla on erilaisia vammoja. Jos on väliaikaisesti jonkun vamman rajoittama, voi joskus helpommin saada myötätuntoa kuin niiden, joilla on pysyvä vamma tai pitkäaikainen sairaus.



Jeesus haluaa kaikkien kokevan olevansa tervetulleita Hänen rakkauden valtakuntaansa. Hän ei halua, että ketään suljetaan pois vammansa vuoksi tai koska he eivät näe, kuule tai liikkuu helposti.

**Jeesus kertoi upean tarinan** suuresta juhlasta!

Kuningas suunnitteli upeita juhlia! Hän suunnitteli kaikenlaisia ruokia niin, että jokaisella olisi jotain mistä pitää. Hän oli niin iloinen ja niin innoissaan! Hän istuutui palvelijoidensa kanssa suunnittelemaan tapahtumaa. Hän ajatteli ruokalistaa.

Ja sitten hän ajatteli jälkiruokalistaa! Mitkä ovat suosikkijälkiruokiasi ja mitä sinä tarjoaisit?

Kun kaikki suunnitelmat oli tehty ruoan, koristeiden ja musiikin osalta, kuningas istui alas hänen avustajansa ja kirjoitti kymmeniä kauniita kutsuja. Hän taittoi ne kultaisiin kirjekuoriin ja sinetöi ne kuninkaallisella sinetillä ja lähetti ne vieraille.

Vihdoin juhlapäivä koitti ja kaikki oli täydellistä. Puutarhat olivat täynnä kukkia, valkoiset joutsenet liukuivat järvellä, ja juhlapöytä kimalteli hopeista astioista, kristallilaseista ja kultareunaisista lautasista. Orkesteri harjoitteli käytävällä ja kaikki palvelijat olivat hymyileviä ja tyylikkäästi pukeutuneita.

Palvelija saapui ja toi postin kuninkaalle! Paljon kirjeitä!

Kuningas halusi kuulla kansastaan. Hän rakasti auttaa heitä, kun he olivat vaikeuksissa, ja joskus hän sai heiltä kiitoskirjeitä...Mutta kun hän tällä kerralla avasi kirjeet, hän oli niin surullinen. Jokainen kirje oli joltakin erikoisvieraalta, jossa selitettiin, miksi he eivät voineet osallistua kuninkaan juhlaan.

Uusi auto, äskettäin solmittu avioliitto, ulkomailta vietetty loma...ja myös joitain erittäin huonoja tekosyitä. Kun hän ylitti jokaisen nimen vieraslistalta, hän tajusi, ettei kukaan ollut tulossa hänen upeaan juhlaansa. Miltä sinusta tuntuisi, jos olisit valmis juhliin eikä kukaan tulisi?

Sitten kuninkaalla tuli upea idea! Hän kutsuisi kaikki ihmiset, jotka eivät

tule yleensä juhliin! Hän lähetti älykkäät palvelijansa tutkimaan kaikkia teitä

ja sivukatuja löytääkseen ihmisiä, jotka olivat köyhiä, nälkäisiä, surullisia tai yksinäisiä. Kuningas pyysi heitä löytämään ne, jotka olivat sokeita, kuuroja tai jotka eivät voineet kävellä. Hän halusi

kaikkien ihmisten, joita ei koskaan kutsuttu juhliin, nauttivan hänen erityisestä juhlastaan!

Palvelijat toivat innostuneet vieraat linnaan. He näyttivät heille kaunista puutarhaa ja he kuuntelivat ihanaa musiikkia. Sitten he veivät heidät juhlasaliin ja varmistivat, että he kaikilla oli hyvä olla. He kaikki söivät, lauloivat ja nauroivat yhdessä!

Kaikki olivat niin iloisia! Mutta kuningas oli onnellisin ihminen! Mikään ei ollut koskaan tuottanut hänelle suurempaa iloa kuin ilon tuominen yksinäisille ja kärsiville ihmisille, joiden tarpeet yleensä unohdettiin.

Hänen palvelijansa eivät myöskään koskaan unohtaneet sitä päivää, ja aina kun he tapasivat jonkun, joka oli surullinen tai köyhä tai kamppaili jonkun sairauden tai vamman kanssa, he kysyivät heiltä, mitä he voisivat tehdä auttaakseen. . rakastaa kaikkia, joita he tapasivat.

#### **PERHEAKTIVITEETTI:**

**KIRJAT ERITYISLAPSISTA.** Vanhempi, etsi kirjoja todellisista vammaisista ja haasteista kärsivistä lapsista luettavaksi lapsillesi. Nämä tarinat voivat myös auttaa heitä olemaan ymmärtäväisempiä, myötätuntoisempia ja ystävällisempiä niitä kohtaan, jotka kokevat fyysisiä, aistillisia, sosiaalisia ja henkisiä haasteita.

#### **MUISTOJAETEHTÄVÄ:**

Piirrä kuva paperilautaselle lempijuhlastasi ja kirjoita päivän muistojae lautasen reunaa pitkin kuvan ympärille.

#### **RUOILKAA LÄÄKINTÄHENKILÖKUNNAN PUOLESTA:**

- RUKOILKAA LÄÄKÄREIDEN, SAIRAANHOITAJIEN JA MUIDEN LÄÄKINTÄALALLA OLEVIEN HENKILÖIDEN PUOLESTA.
- JOS TUNNETTE JONKUN, VOITTE KIRJOITTA ROHKaisevan KORTIN JA KIITTÄÄ HEIDÄN TYÖSTÄNSÄ.

#### **RUKOILE VAMMAISEN IHMISEN PUOLESTA:**

- Jos tunnet jonkun vammaisen henkilön, sano, että haluaisit rukoilla hänen puolestaan ja kysy onko jotain erityistä, mitä hän haluaisi rukoiltavan.
- Rukoilkaa perheenä säännöllisesti tuon henkilön puolesta.

### **KOKEILKAA VAMMAISEN ELÄMÄÄ:**

- Vanhempi voi laittaa lapsen käden kantositeeseen. Lapsi kokeilee tehdä asioita sen kanssa ja syödä esim. aterian ja käydä vessassa.
- Keskustelkaa, miltä tuntui elää vamman kanssa. Mikä oli vaikeaa?
- Miten haluaisit, että sinuun suhtaudutaan, jos sinulla on joku vamma?

### **JÄRJESTÄ JUHLAT**

Vaikka teillä ei olisi varaa järjestää samanlaisia juhlia kuin mitä kuningas järjesti, voitte kutsua jonkun vammaisen kotiinne vierailulle ja tarjota jotain herkkuja tai viedä herkkuja ja kukkia suoraan tällaisen ihmisen kotiin.

### **TORSTAIN PIKAHARTAUS**

**MUISTOJAE:** EI - kun sinä järjestät pidot, kutsu köyhiä ja raajarikkoja, rampoja ja sokeita. Autuas olet, kun aika tulee, sillä he eivät pysty palkitsemaan sinua. Sinä saat palkkasi silloin, kun vanhurskaat herätetään kuolleista. Luuk. 14: 13,14

**ESITTELY:** Jeesus haluaa, että kaikki ovat tervetulleita Hänen rakkauden valtakuntaansa. Hän ei sulje pois ketään. Ei sokeaa, liikuntavammaista, kuuroa...ei ketään.

**HARTAUS:** Jumala on onnellisimmallaan, kun toivotamme kaikki tervetulleiksi. Mikään ei tuota suurempaa iloa kuin se, että tuomme iloa yksinäisille ja sureville ihmisille, joiden tarpeet usein unohdetaan. Meitä kutsutaan olemaan Hänen rakkautensa välikappaleita.

**KESKUSTELU:** Keskustelkaa perheenä miten jokainen voi treenata mieltänsä sellaiseksi, että osaa olla empaattinen vammaisia kohtaan.

**RUKOUS:** Rukoilkaa Luojalta luottamusta siihen, että Hän toimii kauttanne, kun kohtaatte vammaisia ihmisiä.

**PERJANTAI 6.9. 2024**

**'JEEBUS TOIVOTTA Tervetulleeksi niin rikkaat kuin myös köyhät'**

**LUKEKAA YHDESSÄ:** San. 22:2 Pane rikas ja köyhä vieretysten: kumpaisenkin on Herra luonut.

Jeesus välitti rikkaista ja köyhistä ihmisistä, koska Hän halusi kaikkien oppivan, että Jumala on rakkaus. Hän tiesi, että köyhät ihmiset saattoivat tuntea itsensä masentuneiksi ja ahdistuneiksi, koska heidän piti taistella toimeentulonsa vuoksi ja rikkaat turvautuisivat mielummin omaisuuteensa kuin Jumalaan. Jeesuskin tiesi että yhteisöissämme tulisi aina olemaan köyhiä, koska aina raha jakaantuisi epätasaisesti ihmisten kesken ja aina olisi ihmisiä, jotka tarvitsisivat apua.

maanviljelijät jättämään viljaa köyhien ihmisten keräämiseen. Hän käski rikasta nuorta miestä myymään kaiken, mitä hänellä oli, ja antamaan se köyhille testatakseen suhdettaan rikkauteensa.

Jumalan alkuperäinen suunnitelma oli, että rikkaudet jaettaisiin, ja rikkaammat ihmiset huolehtisivat köyhistä. Hän opasti maanviljelijöitä jättämään hieman viljantähkiä pelloille, jotta köyhät voisivat kerätä niitä. Hän sanoi rikkaalle miehelle, että hän myisi kaiken omaisuutensa ja antaisi rahat köyhille. Tämä olisi hänen testinsä suhteestaan rahaan.

Jeesus oli myös huolissaan siitä, että ihmiset osoittaisivat suurempaa kunnioitusta rikkaita ja tärkeitä ihmisiä kohtaan ja olisivat epäkunnioittavia niitä kohtaan, jotka olivat köyhiä tai vähemmän tärkeitä. Jeesus halusi, että jokainen tuntee olevansa yhtä rakastettu ja arvostettu. Hän haluaa meidän olevan anteliaita ja jakavan muiden kanssa avokätisesti samalla tavalla kuin hän teki hääjuhlassa viiniä, ruokki 5000 ihmistä, ja antoi elämänsä muiden edestä.

Jeesus rakasti ystäväystyä ihmisten kanssa. Hän halusi erityisesti ystäväystyä ihmisten kanssa, jotka tunsivat itsensä yksinäisiksi. Hän ei välittänyt siitä, olivatko he rikkaita vai köyhiä! Heidän kaikkien piti tietää olevansa rakastettuja ja erityisiä.

Eräänä päivänä Jeesus meni Jerikoon. Väkijoukot seurasivat Häntä kaduilla, ja kaikki halusivat nähdä Hänet ja olla hänen lähellä. Sakkeus asui Jerikossa. Hän oli hyvin rikas, mutta hänellä ei ollut ystäviä, koska hän oli veronkantaja ja koska hän otti enemmän rahaa ihmisiltä kuin hänen piti ottaa.

Sakkeus oli rikas, mutta surullinen. Hän luuli, ettei kukaan rakastanut häntä. Hän halusi nähdä Jeesuksen, koska hän oli kuullut Hänen opetuksistaan ja hän halusi muuttaa elämänsä, mutta sen tekeminen oli liian vaikeaa hänelle.

Ehkä Jeesus auttaisi... Hän yritti löytää paikan nähdäkseen Jeesuksen, mutta hän oli liian lyhyt näkemään ihmisten päiden yli, eikä kukaan halunnut auttaa häntä, koska he pitivät häntä ilkeänä ja ahneena.

Sakkeus kiipesi puuhun nähdäkseen Jeesuksen salaa, mutta Jeesus tunsi Sakkeuksen. Hän etsi häntä. Hän halusi auttaa häntä tuntemaan olonsa rakastetuksi ja auttaa häntä muuttamaan elämänsä ja välittämään muista ihmisistä. Jeesus katsoi ylös ja näki Sakkeuksen, hymyili hänelle ja sanoi, että hän halusi syödä hänen kanssaan illallista! Sakkeus oli niin onnellinen! Hän meni kotiin ja teki suuren illallisen Jeesukselle ja Hänen ystävilleen! Ja kun hän tiesi kuinka paljon Jeesus rakasti myös häntä se muutti hänen elämänsä ja hän päätti olla ystävällinen, antelias ja rehellinen työssään. Hän käytti rahojaan auttaakseen köyhiä sen sijaan, että satuttaisi heitä.

Eräänä päivänä Jeesus oli temppelissä. Köyhä leski tuli palvomaan Jumalaa. Hän rakasti Jumalaa koko sydämeästään ja oli surullinen, että hänellä oli vain kaksi pientä kolikkoa annettavana uhrilahjaan. Paljon rikkaita tuli temppeliin kantaen kultaharkkoja mukanaan. Jotkut heistä halusivat kaikkien näkevän, kuinka rikkaita ja anteliaita he olivat.

Köyhä leski oli häpeissään, että hän oli niin köyhä. Hän pudotti nopeasti kaksi kolikkoaan rahalaatikkoon ja kiiruhti pois. Hän luuli olevansa köyhä ja näkymätön, mutta Jeesus näki hänet ja puhui ääneen ja selvästi, jotta kaikki kuulivat. "Haluan kertoa sinulle jotain erityistä! Tämä köyhä leski on antanut suuremman uhrin kuin kukaan muu! Rikkaat miehet antoivat vain osan suuresta omaisuudestaan, mutta hän antoi kaiken, mitä hänellä oli, ja se vaatii rohkeutta ja uskoa."

Köyhä leski kuuli Jeesuksen sanat ja oli niin onnellinen! Jeesus oli huomannut hänen pienen uhrinsa ja tehnyt siitä hyvin erikoisen! Monet hänen kertomuksensa kuulleet köyhät ovat saaneet rohkaisua. He tietävät, että Jumala näkee ja ymmärtää, vaikka he voisivat antaa vain vähän. Jumala haluaa niin köyhien ja rikkaiden ihmisten tuntevan olevansa tervetulleita Hänen valtakuntaansa.

## **MUISTOJAETEHTÄVÄT:**

- Leikkaa iso sydän kartongista.
- Kirjoita muistojae sydämen reunoille.
- Sydämen keskelle kirjoita tuntemiasi rikkaiden ja köyhien nimiä.

## **RUKOILE KÖYHIEN PUOLESTA:**

- Rukoile, jonkun puolesta, jonka tiedät olevan köyhempi kuin sinun.
- Miettikää perheenä joku pieni yllätys, jonka voitte tehdä.

## **KOLIKKORUKOUS:**

- Kierrättäkää kahta pientä kolikkoa perheen kanssa.
- Aina, kun on sinun vuorosi pitää kolikkoa, rukoile ääneen jonkun puolesta, joka tulee mieleesi.

## **RUKOILE RIKKAIDEN PUOLESTA:**

- On joitakin rikkaita, joilla on niin hyvin asiat, että he eivät koe tarvitsevansa Jumalaa.
- Rukoilkaa, että he huomaisivat tarvitsevansa Jumalaa.
- Rukoilkaa, että kristityt, jotka ovat rikkaita haluaisivat käyttää varojansa viisaasti siunatakseen muita.

## **RUOKAKORI**

- Aloita ruokakorin kerääminen.
- Aina, kun olet ostoksilla, osta muutama ylimääräinen kestävä ruokatuote. Kerää pikkuhiljaa korillinen jaettavaksi jollekin köyhälle perheelle.

## **SIUNATKAA RIKKAITA**

- Usein unohdamme rikkaat. He tarvitsevat myös rukouksiamme.
- Valitse joku rikas, joka on ollut antelias toisille. Tee kiitoskortti ja kirjoita siihen siunausrukous ja anna/lähetä kortti.

## PERJANTAIN PIKAHARTAUS

**MUISTOJAE:** Pane rikas ja köyhä vieretysten: kumpaisenkin on Herra luonut. San. 22:2

**ESITTELY:** Jeesus halusi kaikkien kokevan olevansa tasavertaisesti rakastettuja ja hyväksytyjä. Hän haluaa, että olemme anteliaita ja jaamme omastamme sen mitä voimme.

**HARTAUS:** Tiedämme, että Jumala ymmärtää, jos voimme antaa vain vähän. Jumala haluaa, että niin rikkaat kuin köyhätkin kokevat olevansa tervetulleita Jumalan valtakuntaan.

**KESKUSTELU:** Keskustelkaa perheenä miten voitte auttaa toisia ihmisiä. Olette sitten köyhiä tai rikkaita pyytäkää Jumalalta viisautta.

**RUKOUS:** Pyytäkää Pyhältä Hengeltä viisautta, kun rahanne ovat vähissä ja vielä enemmän silloin, kun teitä on siunattu runsaasti taloudellisesti.

SAPATTI/LAUANTAI 7.9. 2024

### ‘KASVATAMME SUVAITSEVAISEN JA LEMPEÄN SYDÄMEN’

**LUKEKAA YHDESSÄ:** Ilm. 3:20 Minä seison ovella ja kolkutan. Jos joku kuulee minun ääneni ja avaa oven, minä tulen hänen luokseen, ja me aterioimme yhdessä.

Kun Johannes kirjoitti näyn taivaasta Ilmestyskirjan 7. luvussa, hän kuvaili valtavaa joukkoa ihmisiä Jumalan valtaistuimen edessä. Universumin kuningas toivotti omansa tervetulleeksi: rakkaat lapset useammista yhteisöistä, eri aikakausilta ja eri maista.

Luoja, joka loi maailman täyteen erilaisia asioita ja ihmisiä, on onnellinen nähdessään moninaisuutta ympärillään ja ihmiset, jotka päättivät seurata ja rakastaa Häntä vapaaehtoisesti. Hän ei huomioi heidän ihonväriänsä, kieltänsä, kykyjänsä, ikäänsä, heidän sukupuoltaansa tai ovatko he rikkaita vai köyhiä. Hän rakastaa kaikkia yhtäläillä.

Monet heistä eivät ole koskaan kuulleet Jumalasta, Jeesuksesta tai Raamatusta!

Mutta he vastasivat Pyhälle Hengelle, hiljaiselle äänelle syvällä sydämessään, joka opetti heitä olemaan ystävällisiä, rakastavia ja anteliaita muita kohtaan.

Kun autamme lapsiamme kuuntelemaan Pyhän Hengen ääntä ja olemaan ystävällisiä ja rakastavia niitä kohtaan, jotka ajattelevat, katsovat, puhuvat, käyttäytyvät ja uskovat eri tavalla heille, niin me opetamme heitä kasvattamaan sydämen, joka toivottaa kaikki tervetulleiksi Jumalan valtakuntaan, aivan kuten heidän taivaallinen Isänsäkin.

Paavali kirjoitti kirjettä ystävilleen Roomassa. Hän muisti kaikki erilaiset ihmiset ja kuinka paljon he rakastivat Jeesusta! Hän huokaisi, koska heidän ei aina ollut helppoa tulla toimeen keskenään.

Kuinka hän saattoi auttaa heitä ymmärtämään, että heidän eroavaisuutensa olivat siunauksia?

Hän ajatteli omaa kehoaan. Hänen kätensä piti kynää. Hänen silmänsä auttoivat häntä näkemään sanat. Hänen mielensä mietti mitä hän kirjoittaisi, ja hänen sydämensä oli täynnä Jumalan rakkautta kaikkia Roomassa olevia ystäviään kohtaan.

Pyhä Henki innoitti häntä kirjoittamaan, että kaikki ihmiset ovat kuin ruumiin osia. Jokaisella ihmisellä oli ainutlaatuinen velvollisuus huolehtia toisista, aivan kuten nenämme eroavat jaloistamme, mutta ne huolehtivat meistä eri tavalla. Jokaisella seurakunnassa oli omat tehtävänsä.

Paavali selitti, että Pyhä Henki oli antanut jokaiselle heistä ainakin yhden lahjan siunatakseen muita ja osoittaakseen heille Jumalan rakkauden. Joillakin heistä oli vahva usko ja he pystyivät rohkaisemaan muita ihmisiä. Jotkut olivat hyviä opettajia tai saarnaajia, ja he saattoivat auttaa ihmisiä jakaa sitä tarvitseville. Ja jotkut olivat hyviä johtajia. Kun kaikki käyttivät erikoislahjojaan avokätisesti ja iloisesti, kaikki seurakunnassa tulisivat siunatuiksi, ja he kokisivat yhdessä enemmän Jumalan rakkautta.

Kun muut ihmiset näkisivät kuinka paljon he rakastivat toisiaan, hekin halusivat liittyä heidän rakastavaan yhteisöönsä!

Paavali kirjoitti yksinkertaisia ja hyödyllisiä ohjeita ystävällisyydestä ja rakastamisesta. Hän rohkaisi heitä kunnioittamaan toistensa eroja. Lohduttamaan toisiaan, kun he olivat surullisia. Juhlimaan ja



iloitsemaan yhdessä. Kutsumaan toisia koteihinsa. Olemaan kärsivällisiä. Siunaamaan toisia ja elämään rauhassa kaikkien kanssa (Room. 12).

Paavali tiesi, että he kokisivat vähän taivasta maan päällä, jos he päättäisivät elää yhdessä sopusoinnussa, ja heidän seurakuntansa kasvaisi, jos he toivottaisivat tervetulleiksi ne, jotka ovat erilaisia kuin he itse ovat.

Johanneksella, yhdellä Jeesuksen opetuslapsista, oli erityinen näky taivaasta. Hän näki kauniin kuvan suuresta ihmisjoukosta! He olivat jokaisesta maasta, heimosta, kielestä ja perheestä! Ne olivat niin erilaisia kuin kukaan olisi voinut kuvitella! He olivat kaikki pukeutuneet valkoisiin vaatteisiin, ja he seisoivat Jumalan valtaistuimen edessä, palvoen Häntä ilolla, rakkaudella ja ihmetellen! (Ilmestys 7:9)

Ja Jumala oli täynnä iloa ja rakkautta! Tämä on hetki, jota Hän oli odottanut! Kaikki Hänen rakkaat lapsensa olivat vihdoinkin yhdessä! He olivat kaikki hyvin erilaisia, mutta he olivat kaikki erittäin tervetulleita! Ja nyt he kaikki eläisivät yhdessä rauhassa ja rakkaudessa, ikuisesti ja ikuisesti.

## **PERHEAKTIVITEETIT**

### **MUISTOJAETEHTÄVÄT:**

Opetelkaa muistojae tekemällä jakeessa mainitut asiat: seisokaa oven edessä yhdessä perheenä. Koputtakaa oveen. Kuunnelkaa laittaen käsi korvalle ja avatkaa ovi ja menkää istumaan pöydän ääreen.

### **LAHJAKAS!**

- Lukekaa lista eri lahjoista Room. 12: 6-8, 1. Kor. 12:7-11, ja 1 Piet. 4:10-11. Voitte kirjoittaa ne paperille ja laittaa lahjakassiin.
- Kiittäkää erilaisista lahjoista.
- Miettikää mitä lahjoja itsekullakin on.

### **TAIVAS:**

- Lukekaa Ilmestyskirjan 7. luku ja keskustelkaa siitä, miten eri tavoilla ylistetään Jumalaa.

- Rukoile erilaisten ihmisten puolesta ja että hekin oppisivat tuntemaan Jeesuksen.

### **PUUTTUVA PALANEN:**

- Vanhempi etsii kuvan Jeesuksesta ja tulostaa sen.
- Leikkaa osiksi, kuten palapeli on.
- Jokaiselle jaetaan muutama pala.
- Piilota yksi pala.
- Tehkää yhdessä Jeesus-palapeli.
- Miltä tuntuu, kun yksi pala puuttuu?
- Keskustelkaa siitä, kuinka jokainen on tärkeä osa Jumalan perhettä ja miltä hänestä tuntuu, kun yksi puuttuu?

### **KUVITELKAA, KUN JEESUS TULEE TAKAISIN**

- Minkä laulun laulaisitte Jeesukselle?
- Laulakaa se yhdessä myös nyt.

## **SAPATIN PIKAHARTAUS**

**MUISTOJAE:** Minä seison ovella ja kolkutan. Jos joku kuulee minun ääneni ja avaa oven, minä tulen hänen luokseen, ja me aterioimme yhdessä. Ilm. 3:20

**ESITTELY:** Kun opetamme lapsiamme kuuntelemaan Pyhää Henkeä ja olemaan ystävällisiä ihmisille, jotka eroavat heistä itsestään, opetamme heitä samalla toivottamaan kaikki tervetulleiksi Jumalan valtakuntaan, aivan kuten Taivaan Isämme.

**HARTAUS:** Paavali on kirjoittanut yksinkertaisia ja helppoja ohjeita siitä miten meidän tulee olla ystävällisiä ja rakastavia. Hän kannustaa kunnioittamaan erilaisuutta.

**KESKUSTELU:** Kirjoittakaa perheenä ylös 3 yksinkertaista tapaa, jolla perheenä voitte lisätä sydämen suvaitsevaisuutta ja lempeyttä tulevan kuukauden aikana. Palatkaa tuohon listaan kuukauden päästä ja katsokaa miten olette sitä toteuttaneet.

**RUKOUS:** Miettikää mitä lahjoja Pyhä Henki on itsekullekin perheenjäsenelle antanut. Rukoilkaa johdatusta ja viisautta niiden käyttämiseen siten, että Jumalan rakkaus näkyisi kauttamme myös muille.